
 Zarządzenie nr 82/2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec 
z dnia 28.08.2020r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2020r. długoterminowego zobowiązania w formie kredytu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz.869 z 
póžn.zm.) oraz Il ust. I uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 205/XVII/19 z dnia 30 grudnia 2019roku w 
sprawie budżetu Gminy Węgliniec na rok 2020 Burmistrz Gminy i Miasta Węgliniec zarzqdza, co następuje:  

S I 

Postanawia się zaciągnąć w 2020r. długoterminowe zobowiązanie w formie kredytu w kwocie 

5.000.000,00zł z przeznaczeniem na cele określone w art.89 ust. I pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych. 

Zobowiązanie pieniężne dotyczące kredytu zostanie spłacone w okresie od 31.03.2021r. do 

31.12.2040r. z dochodów własnych Gminy Węgliniec, których wielkość w latach objętych spłatą 

przedstawia załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 204/XVII/19 z dnia 30.12.2019r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Węgliniec wraz ze zmianami. 

3 

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Sporz. J. Zawisza 
 Bu r t rz 

Gminy i Mia . a ęgliniec 

Mariusz .czorek 


